Departamento de Licitações e Contratos
 _______________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Catalão - GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50

Rua Nassin Agel nº 505 – Setor Central, Catalão - GO

AVISO

A Prefeitura Municipal de Catalão - GO, por intermédio de seu Presidente da Comissão de
Licitação, designados pelo Decreto nº 416/2017, no uso de suas atribuições legais, espe-
cialmente as disposições contidas na Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, pri-
mando sempre pela legalidade, transparência de seus atos e ampliação da disputa, torna
público para conhecimento dos interessados, que ESTÁ DISPONÍVEL na Prefeitura de Ca-
talão, junto a Comissão de Licitação, os INVÓLUCROS 1 - Proposta Técnica (via não iden-
tificada – plano de comunicação publicitária) para retirada pelas interessadas, nos ter-
mos do Edital de Licitação de Concorrência Pública nº 001/2017, relativo ao processo nº
2017003408, destinado à contratação de 01 (uma) empresa especializada em publicidade
e propaganda (Agência de Publicidade e Propaganda), para prestação de serviços de di-
vulgação dos programas, ações e campanhas institucionais do Município de Catalão - GO.

Catalão - GO, 06 de julho de 2017.

Niremberg Antônio Rodrigues Araújo
Presidente